ПРАВИТЕЛЬСТВО I :"1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Ъъ'Л/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2016 года №327

г. Ижевск

О распределениив 2016 году из бюджета Удмуртской Республики

за счет средств, поступивших из федерального бюджета, бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике иных

межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по повышению

уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных

сферах жизнедеятельности инвалидов и других

маломобильных групп населения

Во исполнение Соглашения между Министерством труда и социальной

защиты Российской Федерации и Правительством Удмуртской Республики о

предоставлении в 2016 году субсидии из федерального бюджета бюджету

Удмуртской Республики на софинансирование расходов на реализацию

мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг

в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других

маломобильных групп населения от 5 июля 2016 года № 16-С-13-ГП-80

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение в 2016 году из бюджета

Удмуртской Республики за счет средств, поступивших из федерального

бюджета, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

иных межбюджетныхтрансфертов на реализацию мероприятий по повышению

уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах

жизнедеятельностиинвалидов и других маломобильныхгрупп населения.

ПредседательПравит

УдмуртскойРеспуб^йЦи управление \о\Ц\ В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 8 августа 2016 года № 327

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2016 году из бюджета Удмуртской Республики за счет средств,

поступивших из федерального бюджета, бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике иных межбюджетных трансфертов

на реализацию мероприятий по повышению уровня доступности

приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах

жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения

№

п/п

Наименование муниципального образования Сумма, руб.

1. Муниципальное образование «Город Ижевск» 459 861,00
2. Муниципальноеобразование«ГородВоткинск» 350 000,00

3. Муниципальноеобразование«Город Глазов» 350 000,00

4. Муниципальноеобразование«Город Сарапул» 350 000,00

5. Муниципальноеобразование«Завьяловскийрайон» 466 667,00

ИТОГО 1 976 528,00